事 務 連 絡

    令 和 ６ 年 １ ０ 月 ２ ２ 日

各都道府県バス協会 専務理事 様

  公益社団法人日本バス協会

労務・安全部

運輸事業の安全に関するシンポジウムの周知について

標記について、国土交通省大臣官房運輸安全監理室から、別添のとおり周知依頼があ

りました。

つきましては、傘下会員事業者に対し周知をお願いいたします。

参加される際には、下記アドレスより申し込みが必要となりますので、お申込みをお

願いいたします。

また、本シンポジウムの「（５）輸送の現場での安全確保に関わる人々からのメッセ

ージ」を、安全輸送委員会委員長事業者である神姫バス㈱が担当いたします。

■運輸事業の安全に関するシンポジウム参加申込 URL

https://www.mlit.go.jp/unyuanzen/unyuanzen_tk_000058.html

以上

担 当：労務・安全部 泉、池田

(ＴＥＬ)０３－３２１６－４０１５

https://www.mlit.go.jp/unyuanzen/unyuanzen_tk_000058.html